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Aslen yanıt çok açık ve net görünmektedir:
 Yüce Rabbimiz Allah'ın Katından İnmiş Ayetlerden 

açıkça görülebileceği üzere işkencelenmişten(gf'den) 
UZAK DUR.



  

Ayetler Nisa Suresindendir.



  

Gf-olmayanı almak, yetiştiricileri doğala yönelmeye 
zorlayabilecektir. Daha da ötesi, gf'nin ne kadar kötü 
Bir şey olduğu bildiri, broşürler vs. ile açıklanmaya 
çalışılabilir..

Parlementolar, parlemento üyeleri, yetkililer, 
enstitüler vs. aranıp, gf'lerin ne kadar kötü oldukları ve 
ne kadar kötü etkiler ve sonuçlar doğurabileceği 
belirtilerek gflere karşı doğru davranmaya zorlanabilir. 

 (buna hali hazırda mevcut tohum ve ekim alanlarının 
denetlenmesi de dahildir.)



  

Arazilerin denetlenmesinin yanında, gf lerin ve
gf tohumlarının ithalatının önlenmesi, gibi önleyici 
hareketler elbette yapılmış olmalıdır. 

Böyle oluşumlara deneysel sebepli olarak dahi
izin verilmemelidir, 

Ve elbet piyasaya hiçbir gf satışının sızmasına 
izin vermemek; engel olmak için gereken önlemleri 
almak.

İnsanları ve toplumu Gerçekler hakkında 
bilgilendirmek ....



  

Durum geniş bir perspektiften ele alınmalıdır.
Bu dünyanın problemidir.
Bu kimyasal bir kirlenme değildir. Bu biyolojiktir. 

Kimyasal'da,bir kurtuluş ve arınma zamanından 
bahsedebilirsiniz. Belli etkilerden bahsedebilirsiniz. 
Ve kimyasaldan tamamen arınabilmek açısından 
bir zaman tahmin ediminde bulunabilirsiniz.. ama 
biyolojikte ise, farklılaştırılmış ve işkencelenmiş 
şey kendi kendine devam edebilir ve ekosistemi  
tahrip edebilir. Gıda döngüsünü ve dengeyi 
bozabilir. Oluşturabileceği sonuçlar belli 
olmayabilir. Ve belki normalde geri-dönüşü 
olmayan neticelere varabilir..

Ve, Ancak(sadece) Allah Herşeye Kadir'dir



  

İnsanları bilgilendirmek çok önemlidir. 
Öte yandan, firmalar, gfleri satmamalıdır..
Herkes dürüst olmalıdır. Ortada gf'ler varsa ki 

var; öyleyse bunları bilmeliyiz..
..pekçokları gizlemeyi tercih edebilir..
..halkların cahilliği ve sessizliği ..
Öyleyse, çabalar devamlı olabilmeli, 
En iyi çözüm, başta yetiştiriciler ve 

pazarlayıcılara uygulanabilecek sıkı denetim 
önlemlerinin alınabileceği bir bazda görünüyor. Bu, 
yönetim/devlet vs. bazında olabililir.



  

Takip haritasının, dünya ve çevreye alışılmadık 
şekilde zarar verebilecek hiçbir satılığın 
kalmaması üzerine olabilir.

Bu bağlamda gf'lerin de ötesinde, tarımda ve 
gıda sektöründe kullanılan diğer yöntenlerde 
gözden geçirilip helal olup olmadıkları tefekkür 
edilebilir ki yani böylelikle normal, insancıl ve 
çevreye zarar vermeyen ve uygun olduklarını 
bilebilelim.



  

Öyleyse, evden çıktınız ve gıda olarak  birşeyler 
bakıyorsunuz. Ne yersiniz !

(-ve elbet ben doğal yemek isterim-)
Durum nerede yaşandığına göre dramatik olarak 

değişebilir. 
Yaşadığım yerde gf'lerin oldukça yaygın olduğunu 

değerlendirmekteyim. Öyleyse, bir organik gıda 
satıcısına yönelebilmeli. Bir başka şey: Meyve ve 
sebzeleri zamanında/mevsiminde* yiyiniz hele 
özellikle onlar hakkında kani olabiliyorsanız. (..ben 
olamayabiliyorum..)

*bir meyve ve sebzeyi zamanında yemeniz o besine 
dış müdahale olasılığını azaltır ama Allah Korusun, 
meğer ki gf vs. olmamış ola, ve dokunulmamış ola.



  

Ardından, daha spesifik olunuz. Ve insanların, 
yetiştiricilerin karakter, eğilim ve tavırları hakkında 
vs. bazı duyumlar almış olabilirsiniz..

Ve meyvelerin gf olup olmadığı hakkında 
hissedebilirsiniz. 

Örneğin, kalın kabuklu olma(normalinin hali 
dışında), bozulmama(özel bir doğal durum olması 
hali dışında), çürümeme, sıradışı olarak düzgün 
olma veya alışılmıştan büyük olma, çekirdeksiz/ 
tohumsuz olma, tohumların yeniden 
filizlenmemesi, alışılmadık paternler/yapı vs. gibi 
bazı özellikleri beklenenden farklı veya tuhaf 
görünüyorsa.. 

Öyleyse, şüphe edebilmek için yeteri kadar 
nedene sahip sayılırsınız..



  

gf ler tarafından istila edilme olasılığının az 
olduğu coğrafyaların meyve ve sebzelerini  
seçimine yönelebilirsiniz.

Bunu yaparken şu gibi başlıklar da göz önünde 
bulundurulabilmelidir:
● Coğrafyanın mirası.
● Gf lerin onyıllardan beri -öyle ya da böyle- 
sahnede olduğu ve bulaşma riskinin az olup 
olmadığının doğru değerlendirilebilmesi in Şa 
Allah.
●   Satıcıların eğilim ve tavırları.
●   Çeşitli kaynaklardan edinmiş olabileceğiniz 
bilgiler, fikirler vs..
●   Çevrenizin nüfus gelişimi, büyümesi 
....



  

Kendim açısından, bulunduğum coğrafya da, 
acil bir çözüm olarak, incirin belki de en az gf 
bulaşmış meyvelerden olabileceğini  tahmin 
edebilmekteyim in Şa Allah.  

Üstün bir meyve olarak, muhtemel bazı 
oluşabilecek açıkları da kapatabiliyor olabilir. 

Ve Gerçeği En İyi Allah Bilir.



  

Allah İşlerin İç Yüzünü Bilendir.
Allah Herşeye Kadir'dir.
Umut Ederim Ki bizden Kabul Eder.

 Yahya

14.07.2009(orj.in.12.07.2009)


